CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR JERBSON MORAES

Ilhéus, 07 de Novembro de 2023.

OFÍCIO Nº 020/2023
AO PRESIDENTE - PAULO ROBERTO MONTEIRO CARQUEIJA

NESTA

Prezado,
Venho através deste, justificar a ausência na sessão ordinária do dia 07 de novembro, pois na
data estarei em viagem, diligenciando emendas com o deputado Paulo Magalhães.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

VEREADOR PSD

Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus-Bahia
www.camaradeilheus.ba.gov.br

http://www.camaradeilheus.ba.gov.br/